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Protokół Nr II//2/2024 

z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 6 czerwca 2024 roku  od godz. 15.00 do 18.00 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady II Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy 

Pan Roman Kaczor witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu 

Gminy Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2). Wręczenie Radnej zaświadczenia  o wyborze oraz złożenie ślubowania.  

Wręczenia zaświadczenia Pani Klaudii Grygarczyk  o wyborze na Radnego Gminy 

Krzyżanowice dokonała Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Krzemien gratulując  

wyboru i zaufania jakim obdarzyli ją wyborcy. 

W dalszej kolejności przystąpiono do złożenia ślubowania Radnej.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor poinformował Radną, iż stosownie 

do art.23 a ust 1 ustawy o samorządzie gminnym do wykonywania mandatu Radni 

składają ślubowanie. Po odczytaniu przez niego roty Radna wypowiada słowo 

„ślubuję”, oraz można dodać słowa „tak mi dopomóż  Bóg”. 

Przewodniczący odczytał treść roty: „Wierni Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 

Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie                         

i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”, następnie 

Radna wypowiedziała słowo „ślubuję” dodając „tak mi dopomóż Bóg”.  

 

Ad. 3).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor. Na stan 15 radnych obecni byli 

wszyscy, w związku z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 4). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek posiedzenia,  

mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Wręczenie Radnej zaświadczenia o wyborze oraz złożenie ślubowania.  
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3. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu  z I Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

6. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja 

     o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym.  

7. Raport o stanie gminy Krzyżanowice za 2023 rok – rozpatrzenie i debata 

a) podjęcie stosownej uchwały. 

     8.  Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za 2023 rok.  

          a) wprowadzenie Wójta, 

          b) dyskusja, 

          c) procedura udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy: 

             - wniosek Komisji Rewizyjnej 

             - opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 

             - podjęcie stosownych uchwał. 

      9.  Podjęcie pozostałych uchwał. 

    10.  Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony przez niego porządek obrad.  

Głosowało 15 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowano jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.   

 

Ad. 5).  Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

Protokół  z I sesji Rady Gminy z dnia 7 maja 2024 roku na wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Pana Romana Kaczor został przyjęty jednogłośnie  

bez odczytania. Za  przyjęciem głosowało 15 Radnych. Protokół był wyłożony do 

wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  6).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie między sesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatnich dwóch Sesjach Rady 

Gminy w dniu 23 kwietnia i 7 maja 2024 roku oraz informację o wydanych  

Zarządzeniach Wójta Gminy  w  okresie między sesjami złożył  Wójt Gminy Pan 

Grzegorz Utracki. 
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Informacje te stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym. 

(pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na 

stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Ad. 7) . Raport o stanie gminy Krzyżanowice za 2023 rok – rozpatrzenie                          

             i  debata. 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki przedstawił Raport o stanie Gminy Krzyżanowice 

za 2023 rok w postaci prezentacji.  

Poinformował, iż nikt z mieszkańców Gminy Krzyżanowice nie zgłosił uczestnictwa 

udziału w debacie nad Raportem o stanie Gminy w ustawowym terminie.  

Wójt podziękował współpracownikom za przygotowanie raportu. 

Treść całej prezentacji raportu o stanie Gminy Krzyżanowice za 2023 rok stanowi 

załącznik do protokołu, można ją również odsłuchać z nagrania Sesji 

zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice.  

  

Debata nad Raportem o stanie Gminy Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor powiedział, iż obowiązek 

przedstawienia raportu o stanie gminy wymaga dużego nakładu pracy za co 

podziękował. Dokument ten pokazuje działalność gminy na wszystkich 

płaszczyznach. Podziękował Wójtowi za przedstawienie najważniejszych  zagadnień 

raportu w formie prezentacji. Podziękował Wójtowi Gminy i pracownikom za wkład 

pracy w realizacji zadań. Podziękował poprzedniej Radzie Gminy, organizacjom za 

wsparcie, za wspólną działalność na rzecz naszej Gminy.  

Ponieważ nie było więcej dyskusji w temacie Raportu o stanie Gminy Krzyżanowice 

za rok 2023,  Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w/s wotum zaufania 

dla Wójta Gminy Krzyżanowice. 

 

a) podjęcie stosownej uchwały 

Uchwałę Nr II/7/2024 w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Krzyżanowice 

przedstawił  Przewodniczący Rady Pan Roman Kaczor. 
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Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu                         

5 czerwca 2024 roku i została pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały.  

Głosowało 15 Radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8 ).  Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za rok 2023.  

a) wprowadzenie Wójta Gminy 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki wprowadzając do tematu powiedział, iż uwagi na 

to, że na wczorajszym wspólnym posiedzeniu komisji wykonanie budżetu za 2023 

rok zostało omówione, więc nie będzie tematu szeroko rozwijał. Dodatkowo 

większość ważnych elementów wykonania budżetu gminy  przedstawił w Raporcie                   

o stanie Gminy. Stwierdził, iż jest zadowolony z realizacji budżetu w 2023 roku. Ilość  

wykonanych inwestycji, pozyskanych środków zewnętrznych jest bardzo duża. 

Wspomniał o zaciągniętym kredycie na wkłady własne do realizowanych zadań. 

Stwierdził, iż wartość tych kredytów w stosunku do zrealizowanych zadań jest 

pozytywna. Martwi niedoszacowanie subwencji oświatowej, utrzymanie przedszkoli 

nas dużo kosztuje ale cieszy, że je mamy i są termomodernizowane. Uważa, że dużo 

starań podjęto by zapewnić dochody dla gminy i je zrealizować, to samo dotyczy 

wydatków. Budżet Wójt ocenił pozytywnie. Wspomniał też o pozytywnych opiniach 

Regionalnej Izby Obrachunkowej do wykonania budżetu za 2023 rok.  

 

b)  dyskusja 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor  powiedział, iż realizacja budżetu 

była omawiana na wspólnym posiedzeniu komisji. Budżet był trudny ale subtelny. 

Udało się go zrealizować wraz z dodatkowymi zadaniami. Budżet należy ocenić 

bardzo dobrze.  

 

c) procedura udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Piotr Minkina  poinformował, iż Komisja 

Rewizyjna Rady Gminy Krzyżanowice na posiedzeniu w dniu 14 maja 2024 roku 

rozpatrzyła sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok, 

sprawozdanie finansowe oraz zapoznała się z opinią Regionalnej Izby 



5 
  

Obrachunkowej w Katowicach. Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie oceniła 

wykonanie budżetu Gminy za 2023 rok i wniosła do Rady Gminy o udzielenie  Panu 

Grzegorzowi Utrackiemu – Wójtowi Gminy Krzyżanowice absolutorium za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik odczytał  

pozytywną opinię ze wspólnego posiedzenia komisji o realizacji budżetu Gminy za 

2023 rok, tym samym popierając wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielnie 

absolutorium Wójtowi Gminy za 2023 rok. Opinia ta  stanowi  załącznik do protokołu. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor odczytał 

Uchwały III Składu Orzekającego RIO w Katowicach Nr 4200/III/127/2024  z dnia 

20.05.2024 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Krzyżanowice oraz Nr 4200/III/107/2024 z dnia 24.04.2024r. w sprawie opinii                       

o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy Krzyżanowice za 2023 rok. 

W obydwu przypadkach opinie są pozytywne. Uchwały RIO stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Przystąpiono do podjęcia stosownych uchwał. 

 

1. Uchwała Nr II/8/2024 w sprawie  rozpatrzenia i zatwierdzenia  sprawozdania 

finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem                    

z wykonania budżetu za rok 2023. 

Projekt uchwały  przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu                         

5 czerwca 2024 roku i została pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono go głosowania uchwały.  

Głosowało 15 Radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

2. Uchwała Nr II/9/2024 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Krzyżanowice i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Krzyżanowice  za 2023 rok.  

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 
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Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu               

5 czerwca 2024 roku i została pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono go głosowania uchwały.  

Głosowało 15 Radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Pan Roman Kaczor który w imieniu swoim i całej Rady 

Gminy podziękował za realizację budżetu w 2023 roku i  na ręce Wójta Pana 

Grzegorza Utrackiego wraz z Wiceprzewodniczącą Rady Panią Mariolą Pszenica 

złożył kwiaty. 

Wójt Pan Grzegorz Utracki podziękował Radzie Gminy za zaufanie i udzielenie 

absolutorium.   

 

3. Uchwała Nr II/10/2023 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach za 2023 rok. 

Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk  przedstawiła i omówiła w/w projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu                

5 czerwca 2024 roku i została pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono go głosowania uchwały.  

Głosowało 15 Radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie .  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przerwa 

 

Ad 9 ).  Podjęcie pozostałych uchwał. 

1. Uchwała Nr II/11/2023 w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2024 Rady Gminy 

Krzyżanowice  z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustalenia liczby członków 

Komisji Rady oraz składów osobowych  tych Komisji. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Krzemien. 
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Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

2. Uchwała Nr II/12/2024 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji ze środków 

budżetu gminy pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub 

naruszenia wymogów korzystania ze środowiska oraz ze środków uzyskanych 

z pożyczek udzielanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Katowicach.  

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

3. Uchwała Nr II/13/2024 w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomości                  

w ramach pomocy de minimis.                

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na  wczorajszym posiedzeniu wspólnym komisji Rady 

Gminy i została pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

4. Uchwała Nr II/14/2024 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 

Krzyżanowice .                                
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Uchwałę przedstawiła i omówiła Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty Pani Daria 

Wieczorek. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy  i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

5. Uchwała Nr II/15/2024  w sprawie  uchylenia uchwały Nr II/22/2018 z dnia                   

27 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych.   

Uchwałę przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Krzemien.   

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

6. Uchwała Nr II/16/2024 w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Krzemien.   

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

7. Uchwała Nr II/17/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  

dzierżawy części działki stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.   
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Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

8. Uchwała Nr II/18/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/93/2023 Rady 

Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.    

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

9. Uchwała Nr II/19/2024 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok.                                                                                                                                                                                                                   

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.   

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na  posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

10. Uchwała Nr II/20/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Raciborskiemu.                                                                                                                                                                                                                 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.   

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Cwik poinformował, 

iż uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 



10 
  

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 10).   Zakończenie  Sesji.   

Dziękując wszystkim za udział, Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor 

dokonał zakończenia posiedzenia II Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                               /-/ Roman Kaczor /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad II sesji Rady Gminy Krzyzanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 06.06.2024 15:12:58



Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 7 maja 2024 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 06.06.2024 15:13:57



Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/7/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s wotum zaufania dla
Wójta Gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 06.06.2024 16:45:11



Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/8/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s rozpatrzenia i
zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2023

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 06.06.2024 17:14:33



Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/9/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s rozpatrzenia
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice i udzielenia absolutorium Wójtowi
Gminy Krzyżanowice za 2023 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/10/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s zatwierdzenia
rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa
Ambulatoryjnego z siedzibą     w Krzyżanowicach za 2023 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/11/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s zmiany Uchwały Nr
I/4/2024 Rady Gminy Krzyżanowice     z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustalenia liczby
członków Komisji Rady oraz składów osobowych tych Komisji

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/12/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s zasad i trybu
udzielania dotacji ze środków budżetu gminy pochodzących z wpływów z tytułu opłat za
korzystanie ze środowiska   i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia
wymogów korzystania ze środowiska oraz ze środków uzyskanych z pożyczek udzielanych przez
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/13/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s zwolnienia w
podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/14/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s ustalenia opłat za
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez
Gminę Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/15/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s uchylenia uchwały
Nr II/22/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r.     w sprawie ustalenia diet dla radnych

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11
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Hubert Fichna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/16/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s ustalenia zasad
przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7
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Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/17/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s wyrażenia zgody
na zawarcie umowy dzierżawy części działki stanowiącej własność Gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4
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Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/18/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s zmiany uchwały Nr
LXIV/93/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/19/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s zmian w budżecie
gminy na 2024 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: II sesja Rady Gminy Krzyżanowice

06.06.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr II/20/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 6 czerwca 2024 r w/s udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi Raciborskiemu.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Walter Witeczek TAK2

Andrzej Bulenda TAK3

Roman Cwik TAK4

Teresa Kasza TAK5

Izabela Topa TAK6

Izabela Biela TAK7

Piotr Minkina TAK8

Marzena Hiltawska TAK9

Beata Płaczek TAK10

Grzegorz Kalisz TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Mariola Pszenica TAK13

Klaudia Grygarczyk TAK14

Hubert Fichna TAK15
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